Produktdatenblatt

Rotterdam
FS-E1401/353KH

HOPPE

Der gute Giriff.
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HOPPE-Edelstahl-Feuerschutz-Standflligel-Kurzschild-Trgriff-Garnitur mit Montagemodul flr
Innenttren:

e gepruft nach DIN 18273 und mitgepruft in Notausgangs-Verschlissen nach DIN EN 179

e Lagerung: TUrgriff lose, wartungsfreies Gleitlager

e Verbindung: HOPPE-Voallstift mit efha-Einfrdsung, vormontiert in der Unterkonstruktion
Unterkonstruktion: Stahl, Stiitznocken

Befestigung: verdeckt, durchgehend, Gewindeschrauben M4

b ]
©| o0
Q0

=f >

-
+£EL
ol ]

21,5

2
165

90,5
90,5

E

65

140

Artikelnummer
EAN-Code
Herkunftsland
Warentarifnummer
Turdicke
Vierkantmal3
Stiftlange vorstehend
Lochung

Lochungsabstand
Schrauben

Farbe

Sortiment
Packeinheit
Karton

11665634
4012789804935
Deutschland
83024110

40-65 mm

9mm

42 mm

A=blind |=Profilzylin-
der

72 mm
Gewindeschraube
F69 Edelstahl matt
Kern-Sortiment

1
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